温岭市      办公室文件
温职改办〔2012〕34号

关于公布2011年度经济专业
技术资格考试合格人员名单的通知
各有关单位：

接台州市人力资源和社会保障局《关于公布2011年度经济专业技术资格考试合格人员名单的通知》（台人社发〔2012〕48号），2011年度经济专业技术资格中级、初级各专业各科目考试合格标准均为84分（试卷满分均为140分）。

考试合格人员取得资格时间为：2011年11月5日。

我市参加2011年度经济专业技术资格考试合格人员共74名（其中初级25名，中级49名），现予公布（名单附后），请各单位接此通知后告知考生本人。资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrcw.com）。

附件：2011年度经济专业技术资格考试合格人员名单

                             二○一二年三月十六日
2011年度经济专业
技术资格考试合格人员名单
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	级别
	工作单位

	1
	40126020518
	郑美芽
	女
	初级
	市电力公司

	2
	40126020403
	赵夏萍
	女
	初级
	市电力公司

	3
	40126020925
	任伟力
	男
	初级
	市电力公司

	4
	40126020206
	凌佳
	女
	初级
	市供电局

	5
	40126020928
	钟雪娇
	女
	初级
	市供电局

	6
	40126020920
	张鲁怡
	女
	初级
	市供电局

	7
	40126020418
	逢秀荣
	女
	初级
	市供电局

	8
	40126020312
	方红
	女
	初级
	市供电局

	9
	40126021012
	李文芳
	女
	初级
	市供电局

	10
	40126020409
	王闽
	女
	初级
	市供电局

	11
	40126020605
	潘巨斌
	男
	初级
	市供电局

	12
	40126020509
	张云霞
	女
	初级
	市供电局

	13
	40126020405
	颜云生
	男
	初级
	市供电局

	14
	40126020217
	颜晨曦
	男
	初级
	市供电局

	15
	42126024701
	杨云飞
	女
	初级
	市恒绿建设有限公司

	16
	40926022719
	吴小微
	女
	初级
	浙江民泰商业银行

	17
	40926022925
	周巧巧
	女
	初级
	浙江民泰商业银行

	18
	40926021911
	邵玲玲
	女
	初级
	浙江民泰商业银行

	19
	40926022127
	刘昭文
	女
	初级
	浙江民泰商业银行

	20
	40926021705
	冯海东
	男
	初级
	浙江民泰商业银行

	21
	40926022713
	马伊静
	女
	初级
	浙江民泰商业银行

	22
	40926021708
	王娴
	女
	初级
	浙江民泰商业银行

	23
	40926022924
	陈禧
	女
	初级
	浙江民泰商业银行

	24
	40926022509
	李佳
	女
	初级
	浙江民泰商业银行

	25
	41526024318
	郑香连
	女
	初级
	石塘镇经济建设服务中心

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	级别
	工作单位

	1
	30126010518
	毛立
	男
	中级
	市烟草公司温岭分公司

	2
	30726011921
	林萍
	女
	中级
	台州市中西医结合医院（泽国院区）

	3
	30926013003
	赵晔
	女
	中级
	市建行

	4
	30926012809
	林彩娥
	女
	中级
	温岭农村合作银行事后监督中心

	5
	31526015930
	童旭霞
	女
	中级
	市爱卫办

	6
	30726011503
	陈君
	女
	中级
	市地方税务局箬横税务分局

	7
	30126010119
	李皓洁
	女
	中级
	市电力公司

	8
	30126010704
	王腾飞
	男
	中级
	市电力公司

	9
	31526015823
	林丽
	女
	中级
	市妇女儿童工作委员会办公室

	10
	30226011222
	江志宏
	男
	中级
	箬横镇农业综合服务中心

	11
	30226011126
	孙晓红
	女
	中级
	箬横镇农业综合服务中心

	12
	31526016227
	叶韡
	女
	中级
	市市容环卫管理处

	13
	30126010622
	陈济银
	男
	中级
	浙江爱仕达电器股份有限公司

	14
	30926014709
	陈华容
	女
	中级
	浙江民泰商业银行

	15
	30926012821
	庄燕萍
	女
	中级
	浙江民泰商业银行

	16
	30926013525
	郭楠
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	17
	30926014020
	朱红兵
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	18
	30926013628
	冯张钦
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	19
	30926013030
	关启亮
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	20
	30926014815
	陈发雨
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	21
	30926013808
	吕灵盼
	女
	中级
	浙江民泰商业银行

	22
	30926013016
	史霄飞
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	23
	30926014603
	朱银恺
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	24
	30926014505
	于博
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	25
	30926013428
	杨恩仁
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	26
	30926012422
	吴磊
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	27
	30926014312
	叶文浩
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	28
	30926013719
	王美云
	女
	中级
	浙江民泰商业银行

	29
	30926013201
	管贤敏
	女
	中级
	浙江民泰商业银行

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	级别
	工作单位

	30
	30926013216
	吴俊超
	男
	中级
	浙江民泰商业银行

	31
	30926014917
	林月红
	女
	中级
	浙江民泰商业银行

	32
	30926014810
	江利平
	女
	中级
	浙江民泰商业银行

	33
	31526016309
	王伟
	男
	中级
	城南镇经济建设服务中心

	34
	31526016406
	林雪丽
	女
	中级
	城南镇社会事业服务中心

	35
	30726011923
	陈音歌
	女
	中级
	市地方税务局松门税务分局

	36
	30126010829
	许曲晨
	男
	中级
	市第三产业办公室

	37
	31526016313
	江锋
	男
	中级
	市劳动力中心市场

	38
	32126017115
	江岳祥
	男
	中级
	浙江天易工程咨询有限公司

	39
	31526016026
	徐小强
	男
	中级
	浙江万邦药业股份有限公司

	40
	30926012701
	洪雨
	男
	中级
	温岭农村合作银行

	41
	30926014125
	毛丽娟
	女
	中级
	温岭农村合作银行

	42
	30926012613
	林淳杰
	男
	中级
	温岭农村合作银行城东支行

	43
	30926013601
	王媚娴
	女
	中级
	温岭农村合作银行大溪支行

	44
	30926014230
	江丽亚
	女
	中级
	温岭农村合作银行箬横支行

	45
	30926012305
	赵敏敏
	女
	中级
	温岭农村合作银行太平支行

	46
	30926013205
	江彩娥
	女
	中级
	温岭农村合作银行太平支行

	47
	30926012316
	蔡玲飞
	女
	中级
	市农行

	48
	30926012416
	方浩
	男
	中级
	市农行箬横支行

	49
	31026015114
	陈高洋
	男
	中级
	中国人民财产保险股份有限公司温岭支公司

主题词：专业技术资格  考试  合格  通知

  抄送：市工改办。
  温岭市职称改革领导小组办公室    2012年3月16日印发
职称改革

领导小组

PAGE
2